Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области от 30 марта 2022 г. (протокол № 3)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию следующим

педагогическим работникам государственного автономного учреждения

Нижегородской области "Физкультурно-оздоровительный комплекс в г.Павлово

Нижегородской области":

1.1. Париловой Дарии Юрьевне, инструктору-методисту;

1.2. Яшиной Ларисе Алексеевне, старшему инструктору-методисту.

2. Установить первую квалификационную категорию Смирновой

Евгении Александровне, тренеру-преподавателю муниципального автономного

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, находящихся

в ведении органов, осуществляющих

управление в сфере физической культуры и

спорта Нижегородской области

 2

учреждения "Физкультурно-оздоровительный комплекс в г.Урень

Нижегородской области ".

Министр                                                                                                      О.В.Петрова

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23